
— 21336 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4836

4836

UCHWA£A Nr XI/119/07 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr.102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441: z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
oraz art. 18a ust. 1 i art.19 pkt 1, lit. f ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Kleczewie

1. Wprowadza na terenie Gminy op³atê od posiadania psów,

2. Okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3. Okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów,

§2. 1. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala
siê w wysoko�ci 15,00 z³ od jednego psa.

2. Op³atê pobiera siê od osób fizycznych posiadaj¹cych
psy.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie

14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty
w ci¹gu roku podatkowego, op³atê ustala siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Op³atê od posiadania psów pobiera w drodze inka-
sa Zak³ad Gospodarki Komunalnej i mieszkaniowej w Klecze-
wie za wynagrodzeniem w wysoko�ci 10% zainkasowanych
kwot.

2. Termin rozliczenia siê inkasenta, tj. Zak³adu Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kleczewie z pobranej
op³aty od posiadania psów ustala siê na dzieñ inkasa lub na
dzieñ nastêpny.

3. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
rachunek bankowy Urzêdu Gminy i Miasta w Kleczewie nr 02
854 001 33001 0169 0011 6503 lub w kasie Urzêdu Gminy
i Miasta.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski


